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TULO-JA MENOARVIO 2020

MENOT (€)

Saunat

Bileet ja sitsit
Vuosijuhlamenot (Marrasjuhla)
Hiiriviikot

Liikuntatapahtumat ja -menot

Kulttuuritapahtumat ja -menot (bussirundi)

Muut tapahtumat (sis. muiden ainejérjestdjen tapahtumat esim. Hameenkadun Appro)

Tutorointi (esim. fuksikirjeet)
Kokouskulut & aj-tilamenot (pullatiistar)
HVK-menot

Anti-lehti

Tiedotusmenot (nettisivut)
Ulkosuhdemenot (mm. edustaminen, kehy)
Rahoitusmenot (palvelumaksut)
Valmennuskurssimenot

Tyo6eldamamenot

Ulkomaanekskursio

Veromenot

Muiden tavaroiden myynnin menot
Yliopiston kurssien korvaukset
Koulutuspolitiikka

Kansainvélisyyssektori

18.11.2019

1100

7000

2200

1207

500

1200

1900

150

200

300

100

100

900

300

2750

200

3000

900

800

100

50

50
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Varainhankinnan menot

MENOT YHTEENSA

TULOT (€)

TREY:n yleisavustus

Bileet ja sitsit

Vuosijuhlatulot (Marrasjuhla: osallistumismaksu, yhteistydkumppanit)
Jésenmaksut

Varainkeruutulot (yhteistydsopimukset)

Muiden tavaroiden myyntitulot (haalarimerkit, laulukirjat)
Valmennuskurssitulot

Muut tapahtumat (muiden jérjestdjen tapahtumat)

Yliopiston kurssien korvaukset

Kulttuuritapahtumien tulot (bussirundi)

Ulkomaanekskursio

TULOT YHTEENSA

18.11.2019

500

25 507

1607

7000

2200

900

2150

1200

5000

1900

200

850

2500

25 507



